
Motion 7 årsstämma 202  6             

Uppsägning av Rödstensarrendet med
stadsmiljöförvaltningen i Gbg:s kommun.

Motionen ska behandlas i angiven ordning och inte ändras eller bemötas av motförslag/proposition från 
styrelsen.

Yrkande

Årsstämman beslutar att säga upp Rödstensarrendet med stadsmiljöförvaltningen (SMF) i Gbg.

Bakgrund

Arrendet tecknades 2018 med avsikten att hamnen skulle rustas upp och nya småbåtsbryggor uppföras.
Detta är främmande verksamhet och utgör en olaglig ersättning till BBS. Inget har hänt under alla år. 
Kommunen meddelade 2023 på sin hemsida att upprustningen av hamnen inte kommer att ske av olika 
anledningar. Det finns därför ingen grund för avtalet. Det efterlevs och respekteras inte av parterna. I 
stället omförhandlas avtalet i samråd med ordförande Ekberg i lönndom.

Området vanvårdas. Det omvandlas i strid med avtalet till ett expanderande industriområde. Där har 
anlagts sopstation, brygga och värmestuga för kommunalarbetare m.m. Den ursprungliga placeringen av 
återvinningscontainrar vid kajkanten står tom. SMF tar bort containrarna som påtryckning. Samtidigt 
drivs en domstolsprocess mot drabbade och klagande grannar. Trakasseri av delägare och invånare!

Fler omständigheter finns beskrivna på brannoby.com för intresserade läsare, med bl.a. följande inlägg:

https://brannoby.com/kommunen-skrotar-hamnprojektet-rodsten/

https://brannoby.com/stadsmiljoforvaltningen-saboterar-atervinningsstationen-pa-branno-rodsten/

https://brannoby.com/anna-ekberg-styrelsen-samrader-med-kommunen/

Konsekvenser

- Avslag innebär fortsatt vanvård av Rödsten. Onödig och farlig tung trafik runt flaggstången kvarstår. 
Godtyckliga och egenmäktiga samrådsbeslut med ordförande Ekberg fortsätter.  Kommunala behov 
prioriteras.

- Bifall på motionen ger möjlighet till kontinuerligt inflytande på användningen av området för BBS-
medlemmar. Delägarnas och invånarnas behov kan prioriteras.

Genomförande

Arrendet sägs upp. Nya avtal förhandlas fram direkt till arrendatorer.

Ingemar Törnqvist
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